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Pihakirppistapahtuma Vahojärvellä 14.6.2025

Kyläseura järjestää jälleen pihakirppissuunnistuksen valtakunnallisena Avoimet Kylät -päivänä lauantaina

14.6.2025  klo  10-16 Vahojärven  kylän  alueella.  Kyläläiset  ja  mökkiläiset  voivat  pitää  pihoillaan

pihakirppiksiä tai mitä tahansa ohjelmaa tai myytävää. Kirppisrasteja kierretään kartan avulla, johon kohteet

on  merkitty  numerolla.  Kyläseura  jakaa  kullekin  osallistujalle  pahviset  kyltit  tienvarsiopasteiden  tekoa

varten.  Jokainen  vastaa  omalta  osaltaan  myytävästä  tavarasta  ja  muista  järjestelyistä.  Kyläseuralta  voi

tapahtumaa varten vuokrata grillin / 2 kpl lettupannuja / ison (4 x 8 m) tai pienen (2 x 2 m) teltan.

Kirppiskohteiden tiedot kerätään karttaan, joka laitetaan kesäkuun alussa saataville kyläseuran nettisivuille ja

Facebook-sivulle.  Tätä  varten  tarvitsemme  ilmoittautumisen  26.5.2025 mennessä.  Ilmoittautumiset

ensisijaisesti  sähköpostilla  osoitteeseen  vahojarvi@gmail.com tai  puhelimitse  /  tekstiviestillä  Pekka

Mäkelälle (050 313 2593) tai Leena Haverille (045 617 0957). Lisätietoja saa sähköpostilla tai puhelimitse.

Ilmoittautumiseen tarvitaan seuraavat tiedot: 

   Osoite,  lyhyt tapahtumakuvaus / myyntipuhe sekä kellonaika (esim. 10-16)

Jos  et  halua  pitää  kirppistä  omalla  pihallasi  niin  voit  tulla  pystyttämään myyntipöytäsi  Haverin  pihaan

(Haverintie 276/44). Mainitse tästä ilmoittautumisen yhteydessä.

Muuta vuoden 2025 toimintaa

Wanhat Koneet Vahojärvellä -tapahtuma lauantaina 5.7.2025 klo 10-16. Toivomme kyläläisiä ja lähialueen

asukkaita tuomaan näytille vanhan koneensa tai muuta tilaisuuden henkeen sopivaa. Voit myös tuoda tavaraa

myyntiin (esim. leivonnaisia), myyntipaikasta ei peritä maksua. Ilmoita etukäteen jos olet tuomassa jotain.

Kuljetus järjestyy tarvittaessa (Pekka Mäkelä / 050 313 2593).

Yhteisnuohoukseen voi ilmoittautua Päivi Ojalalle (0500 335 112). Nuohooja kiertää Vahojärvellä syksyllä.

Jääteloauto käy Vahojärvellä lauantaisin 24.5. / 14.6. / 5.7. / 26.7. / 16.8. / 6.9.

Kesäretki Turkuun la 2.8.2025. Lisätietoa tiedotteen kääntöpuolella.



Vahojärven Kyläseura ry:n kesäretki la 2.8.2025

TUNNELMALLINEN TURKU
* Lounasristeily Aurajoella ja Airistolla

* Turun kiertoajelu kaupunkioppaan johdolla

* Tuomiokirkko, Vanha Suurtori ja Brinkkalan talon miljöö

Lähtö n. klo 8 aikoihin, tarkempi aikataulu tiedotetaan myöhemmin. Paluu klo 21.00 mennessä.

Menomatkalla pidämme tauon Huittisissa. Turkuun saavuttaessa ajamme kaupungin Saaristolaivasatamaan.
Nousemme viehättävään Rudolfina-alukseen, jonka lounasristeilyllä nautimme maittavan buffet-aterian ja

ihastelemme yhtä maailman kauneimmista saaristoista. Näemme vanhoja laivoja, Turun Linnan, Pikisaaaren,

Ruissalon pitsihuviloita ja kimmeltävää Airiston selkää. 

Merimaisemien ja kiireettömän aterian jälkeen lähdemme omalla bussillamme mielenkiintoiselle 1,5 tunnin

kiertoajelulle Turun kaupunkioppaan johdolla. Paikannamme tärkeimmät maamerkit sekä kuulemme tarinaa

maamme vanhimman kaupungin monista historian käänteistä ja nykypäivästä.

Ennen kotimatkaa vierailemme vielä historiallisessa Turun Tuomiokirkossa sekä Vanhan Suurtorin ja

Brinkkalan talon miljöössä, minne aina jouluaattona kokoontuu tuhansia ihmisiä kuulemaan

joulurauhanjulistuksen. 

Paluumatkalla pidämme tauon sopivassa ”puolimatkan krouvissa”.

Matkan järjestää Viitapalvelut / Juhani Viita

www.viitapalvelut.fi 

Kyläseuran sponsoroimana retken hinta 35 € / hlö (lapset alle 12 v. 15 € / hlö).

Hinta sisältää lounasristeilyn, opastetun kiertoajelun ja matkanjohdon Juhani Viidan toimesta.

Matkalle  mahtuu  mukaan  48  henkilöä,  paikat  jaetaan  ilmoittautumisjärjestyksessä.  Ilmoittautumisen  voi

perua ma 14.7.  asti jonka jälkeen se on sitova. Maksu kerätään etukäteen ennen retkeä. 

Ilmoita myös mahdolliset erityisruokavaliot 14.7. mennessä.

Ilmoittautumiset Pekka Mäkelälle (050 313 2593) tai sähköpostilla pekka.makela55@gmail.com
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